Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 февраля 2016 года

№ 82p

О предоставлении в долгосрочное пользование обществу с ограниченной ответственностью «Шериф» земельного участка площадью 3,3801 га

соответствии co статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 19 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с дополнением, Конституционным законом Приднестровской Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-V (CA3 12-44), статьями 23, 53, 107 Земельного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 января 2012 года № 37 «О разграничении полномочий между республиканскими органами государственной власти и местными органами власти в области регулирования земельных отношений» (САЗ 12-5) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 марта 2013 года № 135 (САЗ 13-12), от 18 апреля 2013 года № 173 (САЗ 13-15), от 11 сентября 2014 года № 292 (САЗ 14-37), от 30 сентября 2014 года № 314 (САЗ 14-40), от 26 ноября 2014 года № 386 (САЗ 14-48), от 28 мая 2015 года № 208 (CA3 15-22):

- 1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Шериф» в долгосрочное пользование земельный участок площадью 3,3801 га, кадастровый номер 79-21-000143, категории «земли сельскохозяйственного назначения», расположенный в районе поселка Ново-Тираспольский, город Тирасполь, в связи с переходом права собственности на объект недвижимого имущества (теплицы) согласно Свидетельству о государственной регистрации права собственности от 22 января 2009 года, серия АН № 0183162.
- 2. Обществу с ограниченной ответственностью «Шериф» зарегистрировать право долгосрочного пользования земельным участком, указанным в пункте 1 настоящего Распоряжения, в соответствии с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики не позднее 6 (шести) месяцев со дня вступления в силу настоящего Распоряжения.
- 3. Обществу с ограниченной ответственностью «Шериф» обеспечить беспрепятственный проезд к земельным участкам смежных землепользователей

по автомобильной дороге, обозначенной на плане земельного участка, площадью 0,3257 га.

- 4. Министерству сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики и государственной администрации города Тирасполь и города Днестровск внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.
- 5. Ответственность за исполнение настоящего Распоряжения возложить на министра сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики, главу государственной администрации города Тирасполь и города Днестровск.
- 6. Контроль за реализацией настоящего Распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики по вопросам правового регулирования и взаимодействия с органами государственной власти Руководителя Аппарата Правительства Приднестровской Молдавской Республики.
- 7. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

П.ПРОКУДИН